
ekonomický výdejní terminál pro malé jídelny

barevný dotykový LCD displej - úhlopříčka 6,6"

intuitivní ovládání

barevné rozlišení velikosti porce

zvuková signalizace tónem pro jednotlivé druhy jídla 
či velikosti porce

zvuková signalizace při pokusu o druhý odběr či pokusu
o odběr neobjednané stravy

přehledné zobrazení počtu nevydaných jídel po druzích 
a porcích

výdej pro cizí strávníky i mimo prostor jídelny

možné řešení pro dočasný výdej stravy mimo jídelnu 
(např. během rekonstrukce)

výdej pro vícenásobné strávníky

identifikace čipem či kartou Mifare

dočasně možno využít s externí čtečkou EM

možnost výdeje na jméno (při zapomenutém čipu či kartě) 

terminál lze také použít k přidělování čipů strávníkům 
v programu Stravné

off-line řešení - data jsou nahrávána pomocí USB kabelu 
či Wi-Fi sítě  

∙
∙
∙
∙
∙

∙

∙

∙
∙

∙
∙
∙
∙
∙

∙

Výdejní terminál EKO 2

Výdejní terminál EKO 2
Technické podrobnosti naleznete zde 

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/790-050111_vydejni_terminal_EKO2.pdf

